Amstelredamum, inferia
3. July 1641

Cobiliss^{is} ~~et~~ amplissime ^{dae} ~~vir~~:

Insigne Carmen tuum, per ^{ab} affectum ac industria
~~profectum~~ ^{quod} ~~me~~ ^{si} ~~quidam~~ ^{mandaveras}, obtulit
utiq; Principi, ^{potui} ~~et~~ mandaveras, obtulit
ornatum tuis, quantum pro merito ~~tibi~~
pro amicitia ~~tibi~~. Respondit utriusq; nomine
Imperator Patris, plurimum se debere tibi;
quod gratias item habere quam maximas,
quod ~~fructibus~~ ditibus negotij placuisse in
Eas amantibus excurre, non tam ~~indulgenti~~
obstante, quam abunde ~~et~~ nota, quam demonstrare
in Patriam et in ~~amicos~~ amori ac benivolentia
placet singulari. ^{capitulum} ~~ut~~ gratias agam,
quas ago, meo quoq; nomine, Vir ^{me} ~~Imp~~ quem de
potiori terra seligere voluisti ^{me} ~~humanitatis~~
tue videri proximitatem. Ruborem illa mihi
me inaccessit, cogitanti ~~meis~~ quo ~~facto~~,
neglexisse ^{me} ~~nup~~, offerre tibi disputationem
de organo Belinensium ~~factorem~~ ~~Præsi~~, typis
velyalan. quod ~~si~~ ~~capitulum~~ ~~me~~ placabile
es, ~~neg~~ ~~neg~~ ~~ad~~ ~~huc~~ ~~sig~~ ~~quilo~~ ~~rius~~ ~~in~~ ~~la~~ ~~ctio~~ ~~ne~~
perdidisti, ~~de~~ ~~nunc~~ ~~demur~~ ~~ut~~ ~~pro~~ ~~das~~
probo à te audio, atq; ut, ~~exp~~ ~~ans~~ ~~rigide~~
argumentis, aperte significis ~~non~~ ~~rec~~ ~~es~~ ~~bon~~,
Ti ~~pro~~ ~~non~~ ~~est~~ ~~ted~~ ~~eda~~. ~~sententiam~~
deniq; de ~~sententia~~ ~~dicere~~ ~~assuetus~~; de
mea dicas, quasi ~~in~~ ~~tribunal~~ ~~curie~~,
à quo me provocatio ~~et~~. ~~Ex~~ ~~pro~~ ~~do~~
quem ~~me~~ ~~com~~ ~~per~~ ~~me~~ ~~tanti~~ ~~beneficij~~
facias, et castigando quæ, ~~du~~ ~~cas~~ ~~quam~~ ^{non}
in ~~h~~ ~~re~~ ~~amicitia~~ ~~tue~~ ~~amicis~~ ~~me~~ ~~tibi~~ ~~de~~ ~~pre~~ ~~ss~~.